
부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

스포츠산업단 11,210,396 8,079,836 3,130,560

균 870,000 870,000 0

기 946,786 109,642 837,144

도 100,571 58,571 42,000

군 9,293,039 7,041,623 2,251,416

스포츠산업 활성화 11,144,200 8,022,931 3,121,269

균 870,000 870,000 0

기 946,786 109,642 837,144

도 100,571 58,571 42,000

군 9,226,843 6,984,718 2,242,125

전국규모 체육대회 유치 2,663,296 2,270,736 392,560

도 27,000 15,000 12,000

군 2,636,296 2,255,736 380,560

국제 및 전국대회 개최(성인지) 41,536 34,736 6,800

도 2,000 0 2,000

군 39,536 34,736 4,800

201 일반운영비 13,436 11,436 2,000

도 2,000 0 2,000

군 11,436 11,436 0

01 사무관리비 13,436 11,436 2,000

○ 일반수용비 2,000 0 2,000

― 2019 광주세계수영선수권대회 입장권 구매

(성립전) 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

도 2,000 0 2,000

202 여비 23,100 18,300 4,800

03 국외업무여비 9,600 4,800 4,800

○ 스포츠 교류 증진을 위한 해외 방문

9,600 4,800 4,800경정 9,600,000원

태권도대회 66,000 161,000 △95,000

201 일반운영비 14,000 55,000 △41,000

03 행사운영비 14,000 55,000 △41,000

○ 2019 전국규모 태권도대회 추진(도대회)

14,000 35,000 △21,000

○ 2019 전국 남녀 우수선수선발 태권도대회

0 20,000 △20,000

경정 14,000,000원

경정 0원

307 민간이전 52,000 106,000 △54,000

04 민간행사사업보조 52,000 106,000 △54,000

○ 제48회 전국소년체육대회 전남도대표선발전

및 2019년 전남종별태권도선수권대회 0 22,000 △22,000

○ 제41회 전라남도교육감기 남녀 초중고 태권

도대회 0 32,000 △32,000

경정 0원

경정 0원

럭비대회 120,000 150,000 △30,000

201 일반운영비 0 30,000 △30,000
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 0 30,000 △30,000

○ 제30회 대통령기 전국 종별 럭비 선수권대회

0 30,000 △30,000경정 0원

배구대회 60,000 50,000 10,000

도 10,000 0 10,000

군 50,000 50,000 0

307 민간이전 55,000 45,000 10,000

도 10,000 0 10,000

군 45,000 45,000 0

04 민간행사사업보조 55,000 45,000 10,000

○ 2019 강진청자배 전국 남여 배구대회(성립전

) 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

배드민턴대회 330,000 20,000 310,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

03 행사운영비 50,000 0 50,000

○ 제4회 한국초등학교 배드민턴연맹회장기 전

국학생선수권대회 외 1 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1회

307 민간이전 280,000 20,000 260,000

04 민간행사사업보조 280,000 20,000 260,000

○ 제4회 한국초등학교 배드민턴연맹회장기 전

국학생선수권대회 130,000 0 130,000

○ 2019 한국 실럽 배드민턴 올스타축제

130,000 0 130,000

130,000,000원 * 1회

130,000,000원 * 1회

전지훈련유치 470,000 420,000 50,000

201 일반운영비 70,000 20,000 50,000

03 행사운영비 70,000 20,000 50,000

○ 종목별 전지훈련팀 관리운영(실내·외 스포

츠행사 등) 70,000 20,000 50,000경정 70,000,000원

2020 세계대학역도선수권대회 140,760 0 140,760

201 일반운영비 23,360 0 23,360

01 사무관리비 23,360 0 23,360

○ 일반수용비 20,000 0 20,000

― 대회 홍보영상물 및 홍보물 제작

20,000 0 20,000

○ 급 량 비 3,360 0 3,360

― 대회 업무추진 급량비

3,360 0 3,360

20,000,000원 * 1식

8,000원 * 7명 * 60일

202 여비 9,400 0 9,400

01 국내여비 3,400 0 3,400

○ 각종 체육대회 현지견학

1,400 0 1,400100,000원 * 7명 * 2회
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 사무처 직원 역도대회 업무 추진

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

03 국외업무여비 6,000 0 6,000

○ 북한 세계주니어역도대회 현장방문

6,000 0 6,0003,000,000원 * 2명 * 1회

307 민간이전 108,000 0 108,000

04 민간행사사업보조 108,000 0 108,000

○ 2020 세계대학역도선수권대회 행사 준비

108,000 0 108,000108,000,000원 * 1식

엘리트체육 육성 846,504 815,504 31,000

기 31,000 0 31,000

군 815,504 815,504 0

실업팀 육성 830,004 799,004 31,000

기 31,000 0 31,000

군 799,004 799,004 0

301 일반보상금 830,004 799,004 31,000

기 31,000 0 31,000

군 799,004 799,004 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 830,004 799,004 31,000

○ 강진군청 사이클팀 장비 구입(지방체육진흥

사업)(성립전) 31,000 0 31,00031,000,000원 * 1식

기 31,000 0 31,000

생활체육 활성화 1,174,877 1,104,168 70,709

기 123,286 109,642 13,644

도 23,571 23,571 0

군 1,028,020 970,955 57,065

생활체육지도자 배치 109,152 81,864 27,288

기 54,576 40,932 13,644

군 54,576 40,932 13,644

307 민간이전 109,152 81,864 27,288

기 54,576 40,932 13,644

군 54,576 40,932 13,644

02 민간경상사업보조 109,152 81,864 27,288

○ 일반 생활체육지도자 배치사업

109,152 81,864 27,288경정 109,152,000원

기 54,576 40,932 13,644

군 54,576 40,932 13,644

각종생활체육대회지원 323,500 288,500 35,000

307 민간이전 323,500 288,500 35,000

02 민간경상사업보조 30,000 20,000 10,000

○ 강진스포츠클럽 운영비 지원

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

04 민간행사사업보조 293,500 268,500 25,000

○ 2019 청자배 전라남도 동호인 축구대회

20,000 15,000 5,000경정 20,000,000원
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2019 강진청자배 마라톤 동호인대회

15,000 5,000 10,000

○ 2019 전남육상연맹회장기 육상경기대회

10,000 0 10,000

경정 15,000,000원

10,000,000원 * 1회

체육청년 사회 첫 걸음 지원사업(강진군체육회 행정

보조 인건비)

8,421 0 8,421

307 민간이전 8,421 0 8,421

02 민간경상사업보조 8,421 0 8,421

○ 체육청년 사회 첫 걸음 지원사업(강진군체육

회 행정보조 인건비)(국도비 군비 부담분)

8,421 0 8,4211,203,000원 * 7월

체육시설 확충 및 정비 6,102,524 3,532,024 2,570,500

균 870,000 870,000 0

기 792,500 0 792,500

도 50,000 20,000 30,000

군 4,390,024 2,642,024 1,748,000

군 체육시설물 확충 및 정비 405,282 402,282 3,000

201 일반운영비 47,375 44,375 3,000

01 사무관리비 21,000 18,000 3,000

○ 임 차 료 6,000 3,000 3,000

― 패러글라이딩 착륙장 토지 임대료

6,000 3,000 3,000경정 6,000,000원

읍면 체육시설설치 249,350 159,350 90,000

도 50,000 20,000 30,000

군 199,350 139,350 60,000

401 시설비및부대비 229,400 139,400 90,000

도 50,000 20,000 30,000

군 179,400 119,400 60,000

01 시설비 228,950 138,950 90,000

○ 신전면 게이트볼장 인조잔디 포설

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

○ 강진군 대구면 백사마을 해변공원 야외운동

시설물 3종류 설치 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

○ 강진군 군동면 게이트볼장 리모델링

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

○ 전천후 게이트볼장 정비(11개소)

16,000 11,000 5,000

○ 국궁장 방송장비 시설 교체

5,000 0 5,000

○ 원포그라운드 골프장 사무실 증축

20,000 0 20,000

경정 16,000,000원

5,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

다목적실내체육관 72,892 70,392 2,500

201 일반운영비 70,000 67,500 2,500

01 사무관리비 8,000 5,500 2,500

○ 일반수용비 8,000 5,500 2,500

― 다목적실내체육관 소모품(퐁퐁,락스등)

4,000 3,000 1,000

― 공공용 쓰레기 봉투 2,500 1,000 1,500

경정 4,000,000원

경정 2,500,000원

축구전용구장 천연잔디 교체 및 체육기구 교체(노후)

사업

850,000 0 850,000

기 255,000 0 255,000

군 595,000 0 595,000

401 시설비및부대비 850,000 0 850,000

기 255,000 0 255,000

군 595,000 0 595,000

01 시설비 844,645 0 844,645

○ 축구전용구장 천연잔디 교체 및 체육기구 교

체 844,645 0 844,645850,000,000원 * 99.37/100

기 253,394 0 253,394

군 591,251 0 591,251

03 시설부대비 5,355 0 5,355

○ 축구전용구장 천연잔디 교체 및 체육기구 교

체 5,355 0 5,355850,000,000원 * 0.63/100

기 1,606 0 1,606

군 3,749 0 3,749

강진군 국민체육센터 승강기 설치 125,000 0 125,000

기 87,500 0 87,500

군 37,500 0 37,500

401 시설비및부대비 125,000 0 125,000

기 87,500 0 87,500

군 37,500 0 37,500

01 시설비 124,100 0 124,100

○ 강진군 국민체육센터 승강기 설치(성립전)

124,100 0 124,100125,000,000원 * 99.28/100

기 86,870 0 86,870

군 37,230 0 37,230

03 시설부대비 900 0 900

○ 강진군 국민체육센터 승강기 설치(성립전)

900 0 900125,000,000원 * 0.72/100

기 630 0 630

군 270 0 270

종합운동장 인조잔디 교체 1,300,000 0 1,300,000

기 390,000 0 390,000

군 910,000 0 910,000

401 시설비및부대비 1,300,000 0 1,300,000

기 390,000 0 390,000

군 910,000 0 910,000
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,295,320 0 1,295,320

○ 종합운동장 인조잔디 교체(성립전)

1,295,320 0 1,295,3201,300,000,000원 * 99.64/100

기 388,596 0 388,596

군 906,724 0 906,724

03 시설부대비 4,680 0 4,680

○ 종합운동장 인조잔디 교체(성립전)

4,680 0 4,6801,300,000,000원 * 0.36/100

기 1,404 0 1,404

군 3,276 0 3,276

종합운동장 본부석 리모델링 200,000 0 200,000

기 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

기 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

01 시설비 198,560 0 198,560

○ 종합운동장 본부석 리모델링

198,560 0 198,560200,000,000원 * 99.28/100

기 59,568 0 59,568

군 138,992 0 138,992

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○ 종합운동장 본부석 리모델링

1,440 0 1,440200,000,000원 * 0.72/100

기 432 0 432

군 1,008 0 1,008

국민체육센터 운영 356,999 300,499 56,500

체육센터 시설관리 356,999 300,499 56,500

201 일반운영비 331,650 275,150 56,500

01 사무관리비 11,750 9,250 2,500

○ 일반수용비 11,000 8,500 2,500

― 수영장 관리 소모품(퐁퐁,락스등)

5,500 4,500 1,000

― 체육관 및 축구장 대관 청소 소모품 구입

2,700 1,200 1,500

경정 5,500,000원

경정 2,700,000원

02 공공운영비 319,900 265,900 54,000

○ 공공요금 및 제세 257,400 227,400 30,000

― 체육센터 상하수도요금

78,000 48,000 30,000

○ 시설장비유지비 59,500 35,500 24,000

― 국민체육센터 헬스장 운동기구 보수

4,000 2,000 2,000

― 전기설비(메탈램프, 전기시설) 교체

6,500 4,000 2,500

― 수영장 기계실 시설 유지보수비

6,000 5,000 1,000

경정 78,000,000원

경정 4,000,000원

경정 6,500,000원

경정 6,000,000원
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 국민체육센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 웨이트트레이닝센터 헬스기구 보수(58종/1

50개) 4,500 2,000 2,500

― 다목적체육관 배수로 정비

2,000 0 2,000

― 히트펌프 유지보수비 14,000 0 14,000

경정 4,500,000원

200,000원 * 10m

7,000,000원 * 2대

재무활동(스포츠산업단) 12,716 3,425 9,291

보전지출 12,716 3,425 9,291

반환금 기타 12,716 3,425 9,291

802 반환금기타 12,716 3,425 9,291

01 국고보조금반환금 12,716 3,425 9,291

○ 2018년 국민체육진흥기금(일반생활체육지도

자) 집행잔액 반납금 6,422 0 6,422

○ 2018년 국민체육진흥기금(일반생활체육지도

자) 이자 반납금 17 0 17

○ 2018년 국민체육진흥기금(어르신생활체육지

도자) 집행잔액 반납금 2,790 0 2,790

○ 2018년 국민체육진흥기금(어르신생활체육지

도자) 이자 반납금 17 0 17

○ 2017년 지방체육진흥사업 이자 반납금

45 0 45

6,422,000원

16,680원

2,790,000원

16,680원

44,480원
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